
 
令和 5 年 10 月 2 日 

 

お取引先 各位 

 

〒952-0604 新潟県佐渡市小木町1940番地41 

株式会社カメヤホールディングス 

代表取締役 梶田和明 

 

 

グループ会社合併のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。 

グループ会社の合併について下記のとおりお知らせいたします。今後とも変わらぬご支援を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１． 株式会社ウェルファーの会社合併 

令和 5 年 10 月 1 日をもちまして、株式会社ウェルファーをムラタ興業株式会社に吸収合併し、

株式会社ウェルファーの事業ならびに権利義務の全部をムラタ興業株式会社に承継しました。 

 

２． 南秋北陸生コン株式会社の会社合併 

令和 5 年 10 月 1 日をもちまして、南秋北陸生コン株式会社を北陸建材株式会社に吸収合併

し、南秋北陸生コン株式会社の事業ならびに権利義務の全部を北陸建材株式会社に承継し

ました。 

 

以上 


